
Zarządzenie Nr 41/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie naboru na zwalniające się  stanowisko urzędnicze ds. gospodarki przestrzennej 

i budownictwa w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz powołania i ustalenia składu osobowego komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie  art.  11 ust. 1 i  art.  13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1282) oraz § 4 - 6 Regulaminu naboru, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 76/18 Wójta Gminy 

Kwidzyn z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie sposobu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie naboru na zwalniające się  stanowisko urzędnicze ds. gospodarki przestrzennej 

i budownictwa w Urzędzie Gminy Kwidzyn, w wymiarze 1 etatu. 

§ 2. Informuję, że ogłoszenie o zwalniającym się  stanowisku urzędniczym, wymienionym w § 1, oraz o naborze na to 

stanowisko zamieszcza się  w Biuletynie Informacji Publicznej  www.bip.gminakwidzyn.pl  oraz na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy Kwidzyn. 

Treść  ogłoszenia określono w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.1. Powołuję  spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję  rekrutacyjną  do przeprowadzenia naboru 

na zwalniające się  stanowisko urzędnicze, wymienione w § 1 zarządzenia, w składzie: 

1) Pani Brygida Formela — Sekretarz Gminy — przewodniczący komisji, 

2) Pani Grażyna Czapiewska — Inspektor ds. kadr i plac — sekretarz komisji, 

3) Pani Anna Urban — Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i budownictwa - członek komisji. 

2. Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania przypisane jej w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy Kwidzyn. 

3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na zwalniające się  stanowisko pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

